

METALSERVICE ApS

Lundagervej 39
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/08/2020

Torben Pers
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

METALSERVICE ApS

Lundagervej 39

8723 Løsning

CVR-nr: 25655230

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter vedrører drift af produktionsfaciliteter i Løsning med behandling af artikler indenfor metalindustrien. Produktionen gennemføres primært på underleverandørbasis og til kunder i såvel ind- og udland.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af ekstraordinære poster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets goodwill, blandt andet i form af oparbejdet kendskab til markedet, leverandører og produkter m.v. er regnskabsført til kr. 0.

Årets resultat andrager kr. -109.815, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt bedre driftsresultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 10.972 efter årets overførsel på kr. -109.815. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovens bestemmelser. Ledelsen har i denne forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 832.968 | 947.750 |
| Personaleomkostninger | 1 | -934.365 | -953.826 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -29.000 | -64.368 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -130.397 | -70.444 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -8.130 | -2.463 |
| Ordinært resultat før skat | | -138.527 | -72.907 |
| Skat af årets resultat | 3 | 28.712 | 15.406 |
| Årets resultat | | -109.815 | -57.501 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -109.815 | -57.501 |
| I alt | | -109.815 | -57.501 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 103.175 | 127.175 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 5.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 103.175 | 132.175 |
| Anlægsaktiver i alt | | 103.175 | 132.175 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 277.872 | 444.593 |
| Udsudte skatteaktiver | | 43.949 | 15.237 |
| Tilgodehavende skat | | 6.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 12.289 |
| Tilgodehavender i alt | | 327.821 | 472.119 |
| Likvide beholdninger | 5 | 450 | 7.524 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 328.271 | 479.643 |
| Aktiver i alt | | 431.446 | 611.818 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 5.000 | 5.000 |
| Overført resultat | | -119.028 | -9.213 |
| Egenkapital i alt | | 10.972 | 120.787 |
| Hensættelse til udskudt skat | 7 | 0 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 27.000 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8 | 27.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 144.561 | 171.935 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 248.913 | 319.096 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 393.474 | 491.031 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 420.474 | 491.031 |
| Passiver i alt | | 431.446 | 611.818 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. | Overkurs ved emission | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|-------------------------------|-----------------------------|----------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 5.000 | -9.213 | 0 | 120.787 |
| Betalt udbytte | | | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | | -109.815 | 0 | -109.815 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 5.000 | -119.028 | 0 | 10.972 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2019 | 2018 |
|------------------------------------|----------------|-------------|
| | kr. | Tkr. |
| Lønninger og gager | 910.536 | 933 |
| ATP-bidrag og andre sociale bidrag | 23.829 | 21 |
| | <u>934.365</u> | <u>954</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2019 | 2018 |
|---|---------------|-------------|
| | kr. | Tkr. |
| Indretning af lejede lokaler | 5.000 | 20 |
| Finansielt leaset driftsmateriel | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 24.000 | 44 |
| | <u>29.000</u> | <u>64</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2019 | 2018 |
|--|---------------|-------------|
| | kr. | Tkr. |
| Aktuel skat af årets skattepligtige indkomst | 0 | 0 |
| Ændring af udskudt skat/udskudt skattaktiv | 28.712 | 15 |
| Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>28.712</u> | <u>15</u> |

Selskabet har betalt selskabsskat med kr. 6.000 i løbet af regnskabsåret.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Indretning af lejede lokaler kr. | Finansielt leaset materiel kr. | Driftsmidler m.v. i øvrigt kr. |
|-------------------------------------|--|---|--------------------------------------|
| Kostpris primo | 750.000 | 750.000 | 709.389 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | 0 | 0 |
| Kostpris ultimo | 750.000 | 750.000 | 709.389 |
| Af- og nedskrivning primo | 745.000 | 736.500 | 595.714 |
| Årets afskrivning | 5.000 | 0 | 24.000 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | 750.000 | 736.500 | 619.714 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 13.500 | 89.675 |

5. Likvide beholdninger

| | 2019 kr. | 2018 Tkr. |
|-----------------------------|-------------|--------------|
| Indestående i pengeinstitut | 450 | 8 |
| | 450 | 8 |

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|----------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | |
| Anpartskapital pr. 1. januar 2015 | 125.000 |
| Der er ikke gennemført nogen ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår | 0 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 |

7. Hensættelse til udskudt skat

| | Regnskabsmæssige værdier kr. | Skattemæssige værdier kr. | Midlertidig forskel kr. |
|--|---|--|--|
| Materielle anlægsaktiver | 103.175 | 84.471 | 18.704 |
| Hensættelse til tab på tilgodehavender | 0 | 20.000 | -20.000 |
| Fremførbart skattemæssigt underskud | 0 | 198.472 | -198.472 |
| | 103.175 | 302.943 | -199.768 |
| Udskudt skatteaktiv, 22% | | | 43.949 |

Er opført under aktiver under posten "Udskudte skatteaktiver".

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|---|--------------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|--|
| Skyldige feriepenge til funktionærer optjent efter 1. september 2019 | 27.000 | 0 | 27.000 | 0 |
| | 27.000 | 0 | 27.000 | 0 |

9. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets aktiviteter vedrører drift af produktionsfaciliteter i Løsning med behandling af artikler indenfor metalindustrien. Produktionen gennemføres primært på underleverandørbasis og til kunder i såvel ind- og udland.

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31. december 2019 er ikke påvirket af ekstraordinære poster.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Alle udviklingsprojekter er afholdt over driften. Selskabets goodwill, blandt andet i form af oparbejdet kendskab til markedet, leverandører og produkter m.v. er regnskabsført til kr. 0.

Årets resultat andrager kr. -109.815, der må anses for at være utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende regnskabsår at kunne udvise betydeligt bedre driftsresultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 10.972 efter årets overførsel på kr. -109.815. Selskabets egenkapital opfylder således ikke længere de stillede krav efter selskabslovens bestemmelser. Ledelsen har i denne forbindelse besluttet at søge selskabets egenkapital retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

10. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

LEASINGFORPLIGTELSE:

Selskabet har indgået en leasingaftale med en maksimal løbetid på 5 år og med årlig leasingafgift i størrelsesordenen kr. 29.000.

11. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af ledelsen.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse, søsterselskabet VibraMatic ApS samt Pers Group. Selskabet har i regnskabsåret haft transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

13. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2019 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |

I regnskabsåret 2018 var der ligeledes 3 ansatte i virksomheden.